
12.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

че
тв
ер
г

РЭМ1109 РЭМ1209 ПНГ 1109 СЭН1109 СЭН1209 ССА1109
История Валиева Л.К.  
Дистанционно

Химия Бажанова Ю.Ю.  
Дистанционно

История Валиева Л.К. 
303

Иностранный язык 
Родионова Е.А. 
Дистанционно

Литература Бочкарева Н.П. 
106 

Иностранный язык 
Соловьева Е.А. 
Дистанционно

Родной русский язык 
Парецкова Р.Р. 
Дистанционно

Математика 
Голубничева А.Н. 303

Математика Голубничева 
А.Н.  Дистанционно

Химия Бажанова Ю.Ю. 401 Родная литература Бочкарева 
Н.П. 106

Математика Умбеткалиева 
А.Р. Дистанционно

Иностранный язык 
Соловьева Е.А. 
Дистанционно

Математика 
Голубничева А.Н. 303

Родной русский язык 
Парецкова Р.Р. 
Дистанционно

ОИВТ Рашитова Р.Х. 301 Русский язык Бочкарева Н.П. 
106

Математика Датская Д.Р. 
303



12.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

пя
тн
иц

а
РЭМ1109 РЭМ1209 ПНГ 1109 СЭН1109 СЭН1209 ССА1109

Литература Парецкова Р.Р. 
306

Математика 
Голубничева А.Н. 405

Математика Датская Д.Р. 
401

ФОК Физическая культура 
Коленко А.В.

Физика Дженалиева К.А. 
306

Астрономия Линцова 
О.В. 405

Физика Мордовцева 
К.Н. 401

Химия 2 подгруппа 
Бажанова Ю.Ю. 408 / 
Иностранный язык 1 

подгруппа Соловьева Е.А. 
409

Информатика  
Абдурахманова Э.М. 404

ФОК Физическая культура 
Степанова А.С.

ОБЖ Смирнов О.Б. 003 ОБЖ Осокина Ю.Х. 
307б

Математика Голубничева 
А.Н. 401

Химия 2 подгруппа 
Бажанова Ю.Ю. 408 / 
Иностранный язык 2 

подгруппа Короткова В.Н. 
102а

Основы общественных наук 
Руденская О.В. 404

Литература Парецкова 
Р.Р. 102

ОИВТ 1 подгруппа 
Петрищева А.Н. 209/ 
Иностранный язык 2 

подгруппа Родионова Е.А. 
210а

ОИВТ 2 подгруппа 
Петрищева А.Н.209 / 
Иностранный язык 1 

подгруппа Родионова Е.А. 
210а



12.01.2023

8.00-
9.40

9.50-
11.40

11.50-
13.30

13.40-
15.20

15.30-
17.20

су
бб
от
а

РЭМ1109 РЭМ1209 ПНГ 1109 СЭН1109 СЭН1209 ССА1109
История Валиева Л.К.  407 Русский язык Парецкова 

Р.Р. 102
История Валиева Л.К. 

Дистанционно
ОБЖ Попова А.Б. 303 Химия Бажанова Ю.Ю. 

Дистанционно
ОБЖ Осокина Ю.Х. 210

ОИВТ Целякова М.П. 301 История Валиева Л.К.  
407

Информатика Емикова 
М.А. Дистанционно

Русский язык Парецкова 
Р.Р. 102

Математика Датская Д.Р. 
Дистанционно

Физика Мордовцева К.Н. 303

Русский язык Парецкова 
Р.Р. 102

Физика Дженалиева А.Н. 
306

ОБЖ Осокина Ю.Х. 
Дистанционно

Математика Голубничева 
А.Н. 303

Физика Коновалова Ю.В.  
Дистанционно

История Валиева Л.К.  210


